

Vapaa-aikatoimen viralliset ulkouimarannat 2024

Sivistyslautakunta 11.06.2024 § 73
196/12.04.02/2024

Valmistelija

Liikunta- ja nuorisopalveluiden päällikkö Markku Nevala

Ulvilan kaupungin vapaa-aikapalvelut ylläpitää Ulvilassa 6 virallista ulkouimarantaa. Viralliset ulkouimarannat ovat: Naparanta, Pappilanlammen uimaranta, Kaasmarkun jokiranta, Leineperin jokiranta, Koskin jokiranta sekä Palusjärven uimaranta Las Palus.

Virallisen uimarannan status tuo Ulvilan kaupungille kustannuksia mm. vedenlaadun tarkkailusta, uimarannan pohjan tarkistamisesta, jätehuollon hoitamisesta, rannan kaluston kunnostuksesta, viheralueiden siistimisestä, rantojen hiekoituksesta, virallisten kylttien ja varoitusmerkkien kunnostuksesta, pelastusvälineiden kunnan varmistamisesta, vartioinnista sekä vandalismin jälkien kunnostuksesta.

Virallisella uimarannalla on oltava opastus päätieltä esim. kylteillä. Pelastustoimia varten rannalla tulee olla pelastusrengas tai -liina ja kävijämääriltään suurimmilla uimarannoilla pelastusvene. Rannalla tulee olla ilmoitustaulu, jossa on oltava vähintään seuraavat tiedot: Uimarannan nimi, katuosoite, paikkakunta, koordinaatit pelastuslaitosta varten, ylläpitäjän tiedot, ohjeet avun hälyttämiseksi ja toimintaohjeet hätätapauksia varten. Virallisella ulkouimarannalla tulee olla myös wc-palvelut järjestettynä.

Ulkouimarannalla tulee olla varoituskyltit, joissa voi olla maininnat mm. virtaavasta vedestä, eläinten uimakiellosta, rannan nopeasta syvenemisestä, laiturin päässä olevan veden syvyydestä ja maininta hyppykiellosta, jos veden syvyys laiturin päässä on alle 2 m.

Ulkouimarantojen tarkistuskäynnit tehdään liikuntapalveluiden toimesta noin kerran viikossa läpi kesän ja kaikista ulkouimarannoista on myös pidettävä vuosittain huoltokirjaa puutteiden dokumentointia varten.

Kokonaiskustannukset ulkouimarantojen ylläpidosta olivat kaupungille kesän 2023 osalta noin 11 200 €. Vuoden 2024 kustannukset tulevat olemaan vuoden 2023 kustannuksia suuremmat, sillä normaalien huoltotehtävien lisäksi mm. Pappilanlammelle uusittiin laituri ja myös Kaasmarkkuun tehtiin laiturille peruskorjaus.

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Vepsä Kimmo

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää, että Ulvilan viralliset ulkouimarannat vuonna 2024 ovat seuraavat: Naparanta, Pappilanlammen uimaranta, Kaasmarkun jokiranta, Leineperin jokiranta, Koskin

jokiranta sekä Palusjärven uimaranta Las Palus. Ulkouimakausi on
15.6. - 31.8.2024.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.